
.. í^'
,/v
i' .

Pozemkový řoiid České republiky
Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3,

Nastupuje Ing. Tereza Stehlíková, vedoucí územního pracoviště Sokolov, 
/^3řV\'.-^dte>kádražní 11, 356 01 Sokolov
?lfc.iSi:#4072 ,
1^ (^45797072 , / /, .

O /.' Zapsámv obchodmm rejstříku vedeném •• , > • '
' sMěstskýra soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 r

Bankovní spojení; ÍNG Bank N.V. se sídlem Nádražní 344/25, 150 00 Praha 5 
číslo účtu: 100031540.2/3500
variabilní symbol: 2002770667 
(dále jen ” p r o d á v a j í c í ”}

■ o-'

Tůma Viadimír r.č. • tr\'ale bytem; _ .
PSČ . rodinný stav
jakožto společník obchodní .společnosti A.GRO&KOMBINÁT spoi. s r.o., sídlo Dolní Žandov 
218, Dolní Žandov, PSČ 25002, JČ 46882189, DiČ C24Ó882189 
(dále jen "k u pi u j í c í č. 1")

Hajšman Zdeněk ÍE|;., r.č. , trvale bytem ^ ......., _ . ,
jakožto společník obchodní společnosti AGRO&KOMBINÁT spol. s r.o., sídlo Dolní Žandov 
218, Dolní Žandov, PSČ 35002, ÍČ 46882189, DíČ CZ46882189 
(dále jen "kupující č. 2")

Bříza Jan Irag,, r.č. ____ ..., trvale b34em _
PSČ rodinný slav.
jakožto společník obchodní společnosti AGROčžROMEINáI' spol. s r.o., sídlo Dolní Žandov 
218, Dolní Žandov, PSČ 35002, lů 46882189, DIČ CZ46882189 
(dále jen "k u p u j í c í č. 3")

Novotný Jan Ing.. r.č. i, trvale bytem 1 " ’
PSČ '
jakožto společník obchodní společnosti AGRO&KOMBINÁT spol. s r.o., sídlo Dolní Žandov 
218, Dolní Žandov, PSČ 35002, l.č 46882189, DIČ CZ46882Í89 
(dále jen "Ic u p u j í c í č. 4 ')

Kroupa Váda v íiig., i.č. trvale bytem.
rodinný stav
jakožto společnílc obchodní společnosti AGRO&KOMBINÁT spol. s r.o., sídlo Dolní Žandov 
218, Dolní Žandov, PSČ 35002, ÍČ 46882189, DIČ CZ46882189 
(dále jen "k u pojící č. 5")

Hnát Kurt, r.č. trvale bytem
rodinný stav
jakožto společník obchodní společnosti AGROái.KOMBIN.ÁT spol. s r.o., sídlo Dolní Žandov 
218, Dolní Žandov, PSČ 35002. JČ 46882189, DÍČ CZ46832I89 
(dále jen "k u p u j í c 1 č. ó' j



Štajer Karel, r.č. a vale bytem , ^ ^ .
jakožto společník obchodní společnosti AGRO&KOMBIín'ÁT sdoI. s r.o., sídlo Dolní Žandov 
218, Dolní Žandov, PSČ 35002, iČ 46882189, EXIČ C246882189 
(dále jen "k u p u j í c i č. 7")

Ťupa František, r.č. , trvale bytem
rodinný stav ^
jakožto společník obchodní spoiečnosíi AGROAKOMBINÁT spol. s r.o., sídlo Dolní Žandov 
218, Dolrn Žandov, PSČ 35002, ÍČ 46882189, DIČ CZ46882189 
(dále jen "kupující č. 8")

uzavírají tuto:
KUPNÍ SF7ÍLOUVU

č. 2002770667

Pozemkový rond České repuoliky jako prodávající spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 
Sb., o úpravě viasmických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedené pozemky ve vlastnictví státu vedené u Katastrálního úřadu pro 
Karlovarský kraj se sídlem v Kíďlových Varech, Katastrální pracoviště Sokolov na LV 10 002:

Obec Katast- ální území Parcelní číslo

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pozemkový kaíasir - pozemkové 
Josefov Radvaiiov 318
Nově vytvořeno GP: cisto 135-1/2QC5 /.c dne 30.6.2005 z parcely č.jPK 318./1CN 65

Drah pozemku 

orná půda

. . -X-?Pozemek ve zjednodušené evidenci - pozemkový katastr - pozemkové (/
Josefov Radvarov 737

4,

orná půda Piů fh

(dále jen ’’pozemky"'} 7

Tato smlouva se uzavírá pc'dle § 7 odst. 1 písmeno c) zákona č. 95/1999 Sb., o podmínkách 
převodu zemědělských a lesních pozemků z vlastnictví státu na jiné osoby a o změně zákona 
č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém 'fondu České republiky, -/e znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitostí, ve znění 
pozdějších předpisů.

Prodávající í:otito smlouvoi; iHodává kupLtijcim pozemky syí:cifikované v či. I. této smlou'vy 
a ti je, ve stírvu v jakém se nachái^ejí ke dni podpi.su smlouvy, Icupují v tomto poměru: 

kupuj íc í č. 1 - id. 1/8 
kupuj ící č. 2 - id. i/s 
kupující č. 3 - id. l/s 
kupující c. 4 - id. 1/8 
kupující č. 5-id. 1/8 
kupující č. 6-id. 1/8 
kupující č. 7-id. 1/8 
kupující č, 8-id. i/8
Vlastnická právo k pozemkpm přechátíí na kupující vldadern do katastru nemovitostí na 

zátíad^tétc smlouvy. ' '



ÍV.

■ 1 Kupní cena v Kč
Před podpisem 
zaplaceno na 
uliradu kupní 

ceny v Kč

Zbývá uhradit 
v Kč

Katastrální
území

Farc.č.
Vyhh;'.ováná cena 

v Kč
Část kupní ceny 
nabídnutá nad 
vyhlašovanou 

cenu
Radvanov TdI 1 006 520,00 Kč 80,00 Kč 32 548,00 Kč 974 052,00 Kč
Radvanov 318 1 859 700,00 Kč 100,00 Kč 60 090,00 Kč 1 799 710,00 Kč

Celkem 2 8f 6 220,00 Kč 180.00 Kč 92 638,00 Kč | 2 773 762,00 Kč |
Podíly kupujících na úhradě kupní ceny odpovídají poměru, v jakém nabývají vlastnické 

právo k prodávaným pozemkm:;s s tím, že se zavazují uhradit neuhrazenou část kupní ceny 
společně a nerozdil ae.

2) Část kupní cery ve výši 92 638,00 Kč (slovy; devadesátdvatisícešestsettřicetosrn korun 
českých) kupující zaplatili prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu 
kupní ceny.

3) Zby'/ajid část kupní ceny ve výši 2 773 762,00 Kč (slovy: 
dvamilionysedmseísedmdesáíířilisícesedmsetšedesátdvě kon.my české) bude kupujícími hrazena 
prodávajícímu nejpozději do 30 i;=í ode dne účinnosti táto smlouvy talcto:
k 1.4.2007 
kl.4.200S 
k 1.4.2009 
k 1.4.2010 
k 1.4.2011 
k 1.4.2012 
k 1.4.2013 
k 1.4.2014 
k 1.4.2015 
k 1.4.2016 
k 1.4.2017 
kl.4.201S 
k 1.4.2019 
k 1.4.2020 
k 1.4.202 i 
k 1.4.2022 
k 1.4.2023 
k 1.4.2024 
k 1.4.2025 
k 1.4.2026 
k 1.4.2027 
k 1.4.2028 
k 1.4.2029 
k 1.4.2030 
k 1.4.203 i 
k 1.4.2032 
k 1.4.2033 
k 1.4.2034 
k 1.4.2035 
k 31.3.2036 

/

92 459,00 Kč 
92 459,00 lóč 
92 455,00 
92 459,00 Kč 
92 459,00 kč 
92 459,00 Kč 
92 459,00 Kč 
92 459,00 Kč 
52 459,00 
92 459,00 Kč 
92 459,00 Kč 
92 459,00 Ix 
92 459,00 Kč 
92 459,00 Kč 
92 459,00 Kč 
92 459,00 Kč 
92 459,00 Kč 
92 459,00 Kč 
92 459,00 Kč 
52 459,00 Kč 
92 459,Gu Kč 
92 45y,00 Kč 
92 459,00 Kč 
92 4č>v,Cv,‘ A.c 
92 459,00 Kč 
92 459,00 Kč 
92 459,00 Kč 
92 459,00 Kg 
92 459,00 K.Č 
92 451,00 1



Poskytnutá výhoda splátek zaniká, pokud kupující před zaplacením celé kupní ceny 
převáděných pozemků, převedou vlastnické právo k pozemltům na jinou osobu nebo zpět na 
prodávajícího v rámci realizace předkupního práva dle § 10 odst. 2 zákona č. 95/1999 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů. V těchto případech jsou kupující povinni doplatit neuhi-azenou část 
kupní ceny pozerriků prodávajíc'mu do 30 dnů od uzavření smlouvy o převodu vlastnického 
práva k pozernlcům.

4) Nedodrží -li kupující Ihí .';u pro úhradu kupní ceny podle tohoto článku, jsou povinni 
podle § 5i7 zákona c. 40/196''! Ib., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení.

5) K zajištění dosud nezauiacené kupní ceny vzniká dnem převodu pozemků podle této 
smlouvy ze zákona podle § 10 zákona č. 95/1999 Sb., ve zněni pozdějších předpisů, zástavní 
právo státu. Smluvní strany pron.mSují, že vznik tohoto práva není sporný ani pochybný.

6) K pozemkům prodáv.:mym touto smlouvou m^á stát ze záJcona podle § 10 zákona č. 
95/1999 Sb., ve zněni pozdějš:,' :;: předpisů, předkupní práva jako právo věcné. Smluvní strany 
prohlašují, že vznik tohoto práva riční sporný ani pochybný. V případě uvažovaného zcizení jsou 
kupující povinni státi; nabídncui takovéto pozemk>' ke koupi za cenu, za kterou je získali od 
prodávajícího.

7) Pozemky, na viichž je siáimn uplatněno předkupní nebo zástavní právo, nesmějí kupující 
učinit předmětem dalšího zástavního práva.

8) Jestliže kupující poruší některé z omezerá, stano’\'ených v bodu 7 tohoto článlcu, zavazují 
se za každé jednotlivé porušem' zaplatit pxodávEijícímu smluvní pokutu ve výši 10% z kupní 
ceny.

9) Prodlení kupujících s úhnmou kupní ceny delší než 30 dnů je důvodem pro odstoupení od 
této smlouvy ze sírany prodává ji;, iho.

10) Pokud bude kupni jirazena v penězích, dnem zaplacení se rozumí den připsání 
placené částlcy na účet prodá'. alií.:iho uveden.ý v úíío smlouvě.

V.
1) Odstoupením od smloui-y se smlouva cd počátku ruší. Odstoupení od smlouvy se však 

nedot}'ká náraků na náhradu škod v vzaiiklé porušením smlouvy a těch ustanovení smlouvy, které 
vzhledem ke své povaze mají a vat. Při odstoupení od smlouvy se strany vypořádají podle 
§ 48 a násl. Občanského zálconik v., ve znění pozdějších předpisů.

2) Kupující Jsou povhvx- protokolárně předat prodávané pozemky prodávajícímu 
neprodleně, nejpciděj; do 30 ť.,.'.; ode dne odstoupení od sniloii'.'y, nedohodnca - li se smluvní 
strany jinak.

3) Prodávající se zavazire vrátit kupujícím uhrazenou kupní cenu sníženou o plnění podle 
bodu 5 tohoto článku do 30 anú (;de dne, kdy bude jalío vlastník prodávaných pozemlců zapsána 
v katastru nemovitostí zpět Česka republika - Pozemkový fond ČR.

4) Změna zápisu v katastru nemovitosti při odstoupení od smlouvy se zapisuje v katastru 
nemovitostí způsobem obdobným záznamu na záidadě ohlášení prodávajícího, které musí 
obsahovat údaje o nemovitostecb podle zvláštního předpisu.

5) Kupující berou na vě-dj;rií, že jsou při odstoupení od této smlouvy poviími zaplatit 
prodávajícímu (ze zákona) n.kviauu za celou dobu trvání vlastnického práva k prodávaným 
pozernlcům. Výše náirrady činí ročně 1% z ceny pozemira, za kterou je kupující získali od 
prodávajícího, tj. 1/12 z roční líáhrady za každý započatý msísíc trvání vlastnického práva.

6) Jestliže kupující poruší povinnost uvedenou v acňě 2 tohoto článku, zavazují 
se zaplatit prodávajícímu smluvn : polcutu \'e výši 10 % z kupní ceny.



YL
1) Obě smluvní sfrany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 

uzavření smlouvy bránily. Kupuiící berou na vědomí skutečnost, že prodávající nezajišťuje 
zpřístupnění a \’ytyčování hranic pozemiců.

2) Užívací vztah k prodávaiiému pozemku n.č. PK 737 k.ú. Radvanov je řešen: nájemní
smlouvou č. 9M04/67, uzavřenou s . _ , jalcožto nájemcem. S obsahem
nájemní smlouvy byli kupujíc] seznámeni před podpisem této smlouvy, což stvrzují svým 
podpisem.

3) Prodávající jako pronaiimatel a Myslivecké sdružení DIANA Krajková uzavřeli 
smlouvu o nájmu honitby č. 5'-'M03/67 ze tíi.e 15.5.2003, jejímž předmětem je prodávaný 
pozemek p.č. PK 312 k.ú. Rad’vino v. Náoylím vlastnického práva k pozemkům vstupuje ve 
vztahu k pozemkům kupující do smlouvy o nájmu honitby v souladu s § 33 odst. 7 zákona č. 
449/2001 Sb., o myslivosti, ve znání pozdějších předpisů.

víL
1) Smluvní sčr.any se dohotily, že prodávající podá návrh na vklad vlastnického práva na 

základě této smloir.'y u příslušného katastrálního úřadu do 30 dnů ode dne účinnosti této 
smlouvy, současně chlásí liaiastrálnímu liřadu i vznik předkupního a zástavního práva k 
prodávaným pozemkiavi.

2) Prodej pozemku dle této ;-!inIouvy je ve smyslu zálcuna č. 357/1992 Sb. o dani dědické, 
dani darovací a dani .•! převodu r.emoviiostí, ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od daně 
z převodu nemovilcsíi. Daňové přiznání k dani z převodu nemovitostí se nepodává.

VOL
1) Smluvní sírany se dohj.iiy, že jakékoliv změny a diipiňk}' táto smlouvy jsou možné 

pouze písemnou formou na ziililu-de dohody účastaíků smlou’^'y.
2) Tato smlouva je vyhou: . eria ve 21 stejnopisech, z r.ičiíž každý má platnost originálu. 

Každý z kupujících obdrží 1 stejr opis/y) a ostatní jsou určeny pro prodávajícího.
3) Tato smloLi\'a nauývá účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 

podpisu této smlcu v-y oběma sml_vm'mi stranami.

1) Prodávající prohlašuje., žc v souladu s § 2 zálcona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, prověřil picvoditdncs;. orodávairých pozemků a proh.ašujs, že prodávané pozemky 
nejsou vyloučeny z převodu pmíie § 2 zálcona č. ■0/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2) Kupující prohlašují, že v,, vztahu k převáděným pozemkijm splňují zákonem stanovené 
podmínky pro to, aby na ně mnhiy být podle § 7 odst. 1 písmeno c) zákona č. 95/1999 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, převedeny.

3) Kupující berou na vědomi a jsou srozuměni s tím, že nepravdivost tvrzení obsažených ve 
výše uvedeném prohlášení má ze lásiedek neplatnost této smlouvy od samého počátku.

Kupující souhla- í se zprao':' á:.-iím a ucliovárím svých csobnír.h údajů prodávajícím. Tento 
souhlas kupující posi.ytují na ;l;/oa 10 let a záioveň :;r, zavazují, že po tuto dobu souhlas se 
zpracováním a uchováním otobnícíi údajů neodvolali.

/• _



r
XL

Smluvní strany po jejím přečtení prohlašuj!, že s jejím obsahem souhlasí a že tato smlouva 
je shodným proje\'e.ir; jejicli várr.é a svobodné vale a na důlts^ toho připojují své podpisy.

V Sokolově dne
X-n.: KO 

l5:s30';of pracoviště Soímíov 
ítádrežrií !1 , 
teL: SnS OP ý^21 .

V Sokolově dne 1 Z III. 2006

PozemJcový fond Cit 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. Tereza Stehlíková 
prodávající

TíúTir/viadimírliig. 
kupující č. 1

Hajšman Zdeněk Ing. 
kupujíc' ě 9

Bříza Jan Ing. 
kupující 6. 3

Novotný Jan ing 
kupující i. 4

Hnát Kurt 
kupující č.,6

Štajer Karel 
kupuj íciVci. 7

Kroupa Václav ing. 
kupní íí'í ě S

Tupá ^rantišek 
kupiijicí ě. 8

pořadové číslo nabízené nemovitosti dle evidence PF ČR: 14303Ó7,1351167

Za správnost: Martina Flanilcová

podpis


